
Minnesanteckningar traumamöte 230919 

 

Närvarande Johan H, Ingela E, Sebastian B, Björn Ö, Andreas T, Lasse T Daniel S, Celia N 

 

I fortsättningen kommer Johan skicka ut en dagordning till våra möten ca en vecka innan möte. Maila 
gärna om det är något ni vill ta upp och diskutera/ informera. Skicka ut till hela gruppen så att alla får 
möjlighet att fundera. 

Mötesfrekvensen diskuteras Beslut om att vi fortsätter med fasta tider så: 3:e tisdagen i varje månad. 
Kommande möten: kl 14.30, på kir-mott  

 17/10, 21/11 och ev 19/12 (lämnas lite öppen då det är så nära till jul) 

År 2024; 16/1, 20/2, 19/3, 16/4, 21/5 (18/6 lämnas lite öppen då det är nästan  i semesterperioden) 

Kommande övning onsdag 6/12 vecka 49. Tider 08.00, 10.30 och 13.30 

 

Övningar 2024 

 våren; tisdag v 9 & 19  

 hösten; onsdag v.39 & v.49. 

 Tider 08.00, 10:30 och 13.30 

 

Vad det gäller granskning kommer detta i fortsättningen ske i två steg. Ingela kommer att med hjälp 
av Johan fortsatt granska alla nivå 1 och de som åker in på IVA/OP . Gruppen kommer endast delges 
de omhändertagande som inte blev” riktigt bra”. Alla i gruppen kommer få listor på papper som 
tidigare. Alla bör läsa på patienterna, men endast 3–4 st av medlemmarna kommer att göra mer 
djuplodande granskning för diskussion på mötet. På nästa möte återkoppling och diskussion om 
förbättringsmöjligheter. Våra möten kommer i fortsättningen vara vanliga med några granskningar 
varje gång. 

Patienten som skulle granskas på dagens möte hade skador som ortopeden är mest kunnig i. 
eftersom Emil inte hade möjlighet att närvara på dagens möte skjuts granskningen/ genomgången 
upp till nästa möte. 

 

Vikten av att komma på möten lyfts. Kan du inte komma meddela gruppen eller åtminstone Johan 
eller Ingela 

 

Andreas lyfte att det saknas en tydlig målbeskrivning för traumagruppen. 

 

Åter diskussion kring rehab platser. Johan upplyser om att det finns rehab i Jönköping och Linköping. 



 

SWE trau diskuteras. 

Våra fria variabler idag är: 

 Tid på akutrummet. 

 Total tid på AKM.  

Tid från att rtg-remissen är skickad till att pat. ligger på bordet. 

 Tid från att första bilden är tagen till att pre-svar anländer 

Ingela kommer att ta kontakt med samordnare på KS för Swetrau  och se om vi kan jämföra våra tider 
mot sjukhus i samma storlek, så vi får något att jämföra med. Genomsnitt? 

 

Johan tar kontakt med Jonas Ekman-Fischer för att se om de planerade föreläsningarna i 9/11 och 12 
blir av. Han återkommer om detta. 

 

17/10 kl. 14-15 Kommer professor, akutläkare och ordförande i Svenska HLR- rådet Therese Djärv 
föreläsa i Hjärnan om Behandling av traumatiskt hjärtstopp. Planen är att vi från gruppen går dit. 

 

Vid Pennan  

Ingela 

 


